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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Kontrolleret: Ophænging af kontrolrapport. Følgende er
konstateret: Den seneste kontrolrapport er ikke ophængt ved
indgangspartiet. I stedet hænger kontrolrapport fra et
kontrolbesøg udført i 2019. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om reglerne for ophænging af
den seneste kontrolrapport.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP- procedurer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
kvalitetsstyrings- og kvalitetskontrolsystem, jf. GMP
forordningen 2023/2006. Følgende procedurer er kontrolleret:
Sporbarhed, tilbagetrækning, varemodtagelse og
færdigvarekontrol.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage fra leverandør i 3. land og et led frem til kunder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for glas.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af
grænseværdierne for afgivelse af bly og cadmium.

Kontrolleret: Virksomhedens overenstemmelseserklæring til
kunder.
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Følgende er konstateret: I virksomhedens overenstemmelseserklæring for glas, erklæres overholdelse af
grænseværdierne for bly og cadmium. Virksomheden henviser til EU direktivet 84/500, som har defineret
grænseværdier for afgivelse af bly og cadmium for keramiske genstande. Virksomheden henviser ikke til den
nationale bekendtgørelse 681/2020, som har defineret grænseværdierne for afgivelse af bly og cadmium i glas.
De fastsatte grænseværdier for afgivelse af bly og cadmium i EU direktivet 84/500 og den nationale
bekendtgørelse 681/2020 er ens. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om dokumentation for overholdelse af gældende regler for glas.

Udleveret faktaark om keramik, glas og porcelæn.


